
UCHWAŁA NR XLVII/467/2013
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/295/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 4 grudnia 
2008 roku w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania i cofania stypendiów, 
przyznawania nagród i wyróżnień, dla uczniów szczególnie uzdolnionych i posiadających wybitne 

osiągnięcia w zakresie nauki i kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz.645) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryb przyznawania i cofania stypendiów, przyznawania nagród 
i wyróżnień, dla uczniów szczególnie uzdolnionych i posiadających wybitne osiągnięcia w zakresie nauki i kultury, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXX/295/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 4 grudnia 
2008 roku w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania i cofania stypendiów, przyznawania 
nagród i wyróżnień, dla uczniów szczególnie uzdolnionych i posiadających wybitne osiągnięcia w zakresie nauki 
i kultury, dokonuje się następujących zmian; 

1) w § 1 ust. 5 : 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie; 

„1) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uczniu – należy przez to rozumieć uczniów, słuchaczy i studentów wymienionych w § 3 ust. 
1 niniejszego regulaminu uczęszczających do jednej ze szkół lub placówek oświatowych działających na 
terenie gminy.”;

2) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie; 

„1. Stypendium może być przyznane osobie, która jest: 

1) uczniem klasy VI szkoły podstawowej; 

2) uczniem gimnazjum; 

3) uczniem szkoły ponadgimnazjalnej; 

4) studentem”;

3) w § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) spełnia wymagania, o których mowa w ust 1 pkt 1-3”;

4) w § 3 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nie ukończył 25 roku życia”;

5) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrody i wyróżnienia dla uczniów przyznaje się na uroczystości zakończenia roku szkolnego lub 
uroczystości ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej”;

6) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie; 

„2. Wnioski o nagrody i wyróżnienia dla uczniów składa się do Burmistrza do dnia; 

1) 25 kwietnia każdego roku w przypadku abiturientów szkół ponadgimnazjalnych; 

2) 10 czerwca każdego roku w przypadku uczniów pozostałych szkół”;

7) w § 13 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie; 

Id: 86633588-12B8-4145-944E-49A080B2CEE5. Podpisany Strona 1



„1. Wnioski o nagrody i wyróżnienia : 

1) o których mowa w § 12 ust. 2 pkt 1 rozpatruje Burmistrz; 

2) o których mowa w § 12 ust. 2 pkt 2 rozpatruje komisja powołana na zasadach wskazanych w § 4 ust. 3-
4”.

2. Posiedzenie komisji powinno się odbyć i zakończyć najpóźniej w ciągu 10 dni po upływie terminu składania 
wniosków, tj. do 20 czerwca każdego roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Anetta Jakubowska

Id: 86633588-12B8-4145-944E-49A080B2CEE5. Podpisany Strona 2




